СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

42 -ой сессии 5-го созыва

от 29.06.2018г.                                    с. Кунчурук                         №  135
О внесении изменений  в решение 1-ой сессии 5-го созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 07.10.2015. №  1 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области пятого созыва»

В соответствии с Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:
1. Внести в решение 1-ой сессии 5-го созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 07.10.2015. № 1 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области пятого созыва» следующие  изменения:

      1.1. Статью 32 главы 3 Регламента исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                      Глава Кунчурукского сельсовета

Кунчурукского сельсовета                               Болотнинского района

Болотнинского района                                      Новосибирской области

Новосибирской области

                            Г.Н. Сергеева                                                           И.Н. Кривых